Notre indépendance fait la différence
FIXATION LOURDE
Fixation économique pour des mises en oeuvre flexibles dans le béton non
fissuré - Convient pour le montage en attente et le montage traversant
- Avant le montage, placer l‘écrou hexagonal dans la position optimale
(l‘extrémité du goujon doit dépasser d‘environ 3 mm de l‘écrou) - Le
marquage de tête permet un contrôle aisé de l‘ancrage - La profondeur
d‘ancrage réduite diminue la profondeur de perçage, ce qui réduit le

présentation
Cheville traversante pour des fixations au design exigeant dans le béton
fissuré - L‘action combinée de la vis et de la douille permet des charges de
cisaillement importantes. Le nombre de points de fixations nécessaires peut
donc être réduit - Existe en différentes formes de têtes : tête fraisée (type
SK), tête hexagonale (type S), goujon avec écrou et rondelle (type B) et écrou
borgne (type H) - pour fixer : Garde-corps, escaliers, consoles, constructions
métalliques, échelles, chemins de câbles, machines, portails, façades,
grilles... - Agrément ATE ETA-07/0025 & ETAG 001-2  Classe de résistance
au feu R120
Agrée pour :
Béton C20/25 à C50/60, fissuré et non fissuré
Convient également pour : Béton C12/15, Pierre naturelle à structure dense
CHEVILLE HAUTE PERFORMANCE FH II
Référence Type Longueur Epaisseur à fixer Ø perçage Conditionnement Prix HT (€)
44884 FH II12/10S 90 mm 10 mm 12 mm 50 / Boîte 98,50
44889 FH II15/50S 146 mm 50 mm 15 mm 25 / Boîte 89,60
46847 FH II18/10S 118 mm 10 mm 18 mm 20 / Boîte 90,70
44894 FH II18/25S 132 mm 25 mm 18 mm 20 / Boîte 94,90
44896 FH II18/50S 157 mm 50 mm 18 mm 20 / Boîte 107,60
12,60 €HT
à partir de
la boîte
à partir de